présente qu'après que cette déclaration aura été échangée contre
un acte semblable de la part du Sénat de la ville libre de

Francfort, la convention qu'elle renferme aura force de loi
dans toute la Confédération suisse, et qu'elle y sera suffisamment

promulguée.
Zurich le trente et un juillet mil huit cent quarante (1840).

Le Bourgmestre en charge,
(L. S.) Conrad DE MURALT.

Le Chancelier de la Confédération,
AM RIIVN.

Pour copie conforme
Le Chancelier de la Confédération

AM R1IYN.

Déclaration de la Ville libre de Francfort.

14 décembre 1840.

Le Sénat de la ville libre de Francfort-sur-le-Mein a conclu